湖南省妇女联合会
湖南省妇女研究会

关于做好湖南省妇女研究会课题清理的通知

各市州妇联、各妇女/性别研究中心、各本科院校、各科研院所：

为加强省湖南省妇女研究会项目管理，根据《湖南省妇女学

研究会项目管理办法（试行）》有关规定，决定对 2018-2019 年

部分课题进行集中清理，现将有关事项通知如下：

1.对未结项的 2018-2019 年湖南省妇女理论与实践研究课

题、2019 湖南省妇联智库/委托课题进行集中清理，结项资料受

理截止时间为 2021 年 12 月 31 日。

2.各基地要进行全面清查，将课题清理事项及时通知到有关

项目负责人。列入清理范围的项目，其负责人和项目组成员应采

取切实措施，按要求尽快完成研究任务、拿出最终成果，并按程

序办理结项手续，逾期我会将不再受理。

3.对未按时提交结项材料的项目作终止处理。被终止执行项

目的结余资金，以及被撤销项目的已拨资金，项目责任单位应当

按原渠道退回。

文件

开展项目清理工作是加强学风建设和提升湖南省妇女研究

会科研项目管理的规范化、制度化、科学化的重要抓手，各项目

管理单位要高度重视项目中后期管理，科研管理部门要安排专人

负责落实，项目负责人要严肃认真对待，确保圆满完成项目清理

工作。

湖南省妇女联合会

湖南省妇女研究会

2021 年 11 月 15 日